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Vicerrector Administrativo Y Fina NCIETO sy £vALUAGION CONVOLATORIA BUBLICA 06 LE 2018

Universidad Distrital Francisco José de Q?;ﬂ:lgs .

Referencia. Evaluaciones Convocatoria POblica No. 06 de 2013

Respetado Doctor Vergara.

Reciba un cordial saludo, la Oficina atenta al cronograma para el presente
proceso de seleccion, se permite remitir de manera respetuosa las
evaluaciones juridicas a las propuestas presentadas por los oferentes, cuyo
Objeto es:

“CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD PRIVADA DE BIENES E INSTALACIONES, EN LA MODALIDAD FIJA'Y
MOViIL, CON Y SIN ARMAS DE FUEGO,. CON MEDIOS DE APOYO HUMANO,
TECNOLOGICO Y CANINO PARA LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD
DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS EN EL PRESENTE PLIEGO DE
CONDICIONES.” '

Anexo para su conocimiento y fines pertinentes en cuarenta y un {41) folios
las evaluaciones  antes referidas, las cuales arrojaron los siguientes
resultados:

Sea del caso precisar que se consultaron los antecedentes de policia,
procuraduria y coniraloria de los proponentes, 1os cuales se anexan con Ilas
evaluaciones.

CONVOCATORIA PUBLICA No. 06 de 2013 JUNIO -2013

GUARDIANES COMPANIA LIDER EN SUBSANAR
SEGURIDAD LTDA '
VIGILANCIA ACOSTA LTDA - VAL NO ADMITIDA JURIDIC AMENTE
UNION TEMPORAL VIGIAS DE COLOMBIA SUBSANAR

SRL LTDA - COMPARNIA DE VIGILANCIA

PRIVADA SERSECOL LTDA . | —
UNION TEMPORAL CS 2013 . o NO ADMITIDA JURIDIC AMENTE 5

Atentamente,

JéRGE ENRIQUE VERGARA VERGARA

Jefe Oficina Asesora Juridica .

NOMBRE CARGO

PROYECTO Lina Salomén - Sebastién Salamanca Abagada - OAJ

REVISO Y APROBO Jorge E Vergara V. Jefe Oficina Asesora Juridica
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JGSE DE CALDAS

VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA ¥ FINANGIERA - CONVOCATORIA PUBLICA No. 006 DE 2013

PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD - DOGUMENTOS JURIDICDS
JUNIO DE 2013

fa Asesora Juridica

EMPRESA PROPONENTE
GUARDIANES COMPANIA LIDERDE SEGURIDAD
iTEM DOCUMENTOS JURIDICOS SOLICITADOS LTOA, NIT, A60520097-5
CUMPLIMIENTO
] NO CHSERVACIONES
OBJETO S0CIAL % FOL. &
CERTIFIGADG OE EXISTENCIA Y REPRES. LEGAL X FOL. s AL 1
CONDICION EN TERMINOS DE REFERENCIA
VIGENCIA
No mayor a trelnta (30} dlas calendana, contadas X FOL. 5
retroactvamente desda |8 fecha de clame de la convacataria
TIEMPD MAXIMO DE CONSTITUCION
por lo menas con DIEZ (10} sfios de anteriondad a la
1 presentacin de ia pferta (contados & parr de la fecha cieme del x FOL. 5
prasents proceso de seleccidn) y su vigencia no podrd ser
|inferiar al plaze del conrate y LN {01) afio més.
PARA CONSORCICS O UNIONES TEMPORALES
Dogumenta privade mediants @l cual se constituyen, que &l
sonsorcio ¢ 13 unldn temporal se mantandrd vigente durante el
tarming e sfecuciin del contrato y un {1} ano mas En ¢aso de A
que el proponenta sea Consorcio ¢ Umidn Temporal, cada
parsena  |uridica que |9 conforme, deberd  presentar su
carrespondienta cartficado de existancia y representaclén legal,
axpedido en las condicionss ya indicadas.
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
2 £l prapanente debera diliganclar on su Iotalldad ol modelg X FOL. 13 AL 15
adjunto an gl ANEXO 1
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA % FOL, 17 AL 28
Bengfiziarly Univarsidad Distrital X FOL17
Afianzade:A nombre del Ofsrente; en ¢asc de ser una Lnion
3 Temporal o Co el t ficiario/af do 58 hard a X FOL 17
nompra de los integrantas de la Uridn Temporal o del
Vigencia 80 dias calendancfecha de ciarrg * FoL 17
Cuantla’ 10% / propuesta presentada X FOL. 17
AUTORIZACIGIN PARA PROPONER Y CONTRATAR
4 Fersona Jurfdica NiA
Conaercia-Unidn Temporal
ACTA DE CONSTITUCION SQCIETARIA NiA
I
5 Consprcio !
Unidn Temparal
R CERTIFICACION DE APORTES 8.8 3CCIAL ¥ x . FOL 30
PARAFISCALES seis (6] meses anleriores al cietre :
7 REGISTRC UNICG TRIBUTARIQ -RUT- X FOL. 32
. FOTQCOPIA DEL DOCUMENTD DE IDENTIDAD DEL x FOL 34
REPRESENTANTE LEGAL ' :
? LICENCiA DE FUNCIONAMIENTO X FOL. 36 AL 40
ILICEMCHA PARA LA PRESATCION DEL SERVICIO DE
" rELECOMUNICAGIONES X FOL 44 AL 78
LICENCIA PARA LA UTILIZACION DE MEDIO CANING MOVIL
" EN LA PRESTACION DEL SERYICIO X FOL.78 AL 88
12 CERTIFICACION DE VINCULACION A LA RED DE APDYO DE % FOL. 90
LA POLIG|A NACIONAL -
RESOLUCION DE APROBACION DE UNIFORMES EXPEDIDA
12 POR LA SUPERINTENDENCIA DE YISILANGIA Y SEGURIDAD X FOL. 92 AL 108
PRIVADA
CERTIFICACION DEL DEFARTAMENTO DE REGISTRO ¥
14 CONTROL DE ARMAS DE FUREGO DEL MINISTERID DE X FOL. 108 AL 180
DEFENSH
RESOLUCICN AUTCRIZACION DE HORAS EXTRAS
15 EXPEDIDA POR EL MINISTERIO DE LA PROTECCION % FOL. 182 AL 183
SOCIAL
18 CREDENCIAL DEL COORDINADOR DEL CONTRATO X FOL. 185
17 CREDENCIALES DEL REPRESENTANTE LEGAL X FOL. 188
18 CREDENCIAL DEL JEFE DE DFERACIONES X FOL. 18
RESTITUCION DE LOS BIENES SUSTRAIDOS DE
15 PROPIEDAD DE LA UNIVERSIOAD O QUE SE ENCUENTREN X FOL. 193
BAIO S CUSTONL
SUBSAMNARS FOL. 185,
20 CERTIFICACION DE SANCIONES % ACLARAR LA VIGENCIA
DE LA CERTIFICACION
CERTIFIGACION DE PERSONAL EN SITUAGION DE
21 DISCAPACIDAD DENTRO DE LA NOMINA {Factor de N/A FOL 197
decempate]
22 CERTIFICADO DE CONTRALORIA X CONSULTADOS
23 CERTIFICADG DE POLICIA NACIONAL. X ’ CONSULTADOS
24 X CONSULTADODS
LERTIFICADC DE PERSONERIA
2 |CERTIFICADO DE PROCURADURIA X GONSULTADOS
25 EVALUACION JUR[%{__\ SUBSANAR
JOR! RGARA VERGARA
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ITECEDENTES DISCIPLINARIOS

DERECHQOS 1
DEBERESPersonenaae

“adividuo y Soniedad B“gOta, D c

EL SUSCRITO JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA
DE LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA

Rf-— - - : .
Que el {la) sefior (n) SPAGGIARI GALLO NiCOLAS, guien se ldeniifica con la cédula de
civdladania No: 75.080.284 (SETENTA Y CINCO MILLONEE OCHENTA  MIL DOSCIENTCS
NOVENTA Y CUATRO) de MANIZALEZ

No@s&a antecedentos Mm duranie los (itimoes cinco (5) afios. Segin ravisidn
que a la fecha se efectué al banco do dates que contiene  las anotaciones o sanciones
disciplinarias & inhabilidades que reportan lis Entidades Distritales y las dependencias
de {a Personeria de Bogota con atribuciones discipiinarias.

Expedida en Bogotd, D.C., hoy, Dievisiete {17)-8e junio del afio Dos Mi. 7 - 2613, de
cordormidad con et articulo 102 numeral 5 del Decreto Ley 1421 de 18393, Loy 734 de 2002 y las
Resoluciones Mos 328 def 27 de junio de 2002, 042 def 14 de febraro de 2003 v 6§16 det 13 de
noviembrs de 2004 de 1a Personeria de Bogota, D.C.

Ef prasente certificado tiune vigencls de tres (3) meses a parlir de  la fscha de Bu expedicidn.

€} certificadn de antecadentes contiens las anotaclones de providenclas alacutoriadas dentro da
los cinco (5} afios anteriores & su axpsdicldn y en todo casa, aqucllas que se refisren & sanciones
o inhabllidades qus se& ancuentron vigentes., {Ley 734 de 2002, art. 974).

ADVERTENCIA: fTras ¢ mis sanciones disciplinafias an los daiimoes cinco (5} afios por faitas

graves o leves dolosas o por ambas constifuye inhabllidad para desempafiar cargos piblicos
{art. 38 Num 2 Ley T34 da 2002).

CERTIFICADC EXPEDIDO SIN COSTO ALGUND

05 EN LINEA
nente hay 1 usuarie y 0 invitados en linea,

FQRICO DE NOTICIAS

B

| pdgina contiene informacion gue fue importante en su momento y ya no se encuentra vigente o fue despuclicada:

=/ fotras-noticias/notific acion-de-ac tos-administrativos-de-la-direc cign-de -recursgs-humanos
y/fotras-noticias/personeria-tanza-alerta-por-devastacion-de-humedales
i/ /otras-noticias/“despenalizar-no-es-la-solucion”-parsonerg-D

www.personeriabogota.gov.co/antecedentes

12
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I feptka de Colorrbia

w s @‘b Procuraduria General de la Nacion
Y

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscates y de pérdida de Investidura
con solo digitar &t nimero de fdentiicacidn de 1a persona natural o juridics.

Tipo de Nit ] Namer (8605200975 |
Identificacion Identificaciéon

Datos del ciudadano
La cmpresa GUARDIANES COMPANIA LIDER DE SEGURIDAD LIMITADA identificado(a) con NIT 8605200975 .

El ciudadano no presenta anteceden;es/

Seiior(a) cudadano{a): b expedicidn del certificndo de antecedentes disciplinarios de by Procuraduria General de by Nacidn es gratuita en
todo el pak.
Fecha de consulta: Lunes, Junio 17, 2013 - Horn de consulta; 16:06:54

siri.procuraduria.g ov.co/owebclddno/Consulta.aspy

"

- —_— — — ————— - -
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

i
Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', Boletin No. 73
con corte a 1 de abril de 2013, hoy lunes 17 de junio de 2013, a las 16:31:20, el mimero de identificacién
de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA REPORTADA COMO
' % N,

RESPONSABLE FISCAL... / .

No. Identificacién 8605200975 vy

Codigo de Verificacion |1802013 ', ! oo
I : Lo : / £ . :

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el mimero consignado en ¢l respectivo

documento de identificacién, coincida con el aqui registrado.

De conformidad con el Decreto 2150 del 995 yla Resolucion 220 del 5 de octubré de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. _,_/

e

il

O Ch)

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

i —

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Av. Espernnza No. 62-49 Edificio Gran Estacién 11 Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 1642 - Bogota D.C. Colombia -
@ SIBOR www.contraloriagen.gov.co Pagina 1 de 1



CONTRALORIA

GEKERAL DE LA REPUBLICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

£~

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 17 de
junio de 2013, a las 16:46:32, el numero de identificacién, relacionado a confinuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. \

M

Tipo Documento C.C. o ()

-

No. Identificacién 75.080.284 / . N
Codigo de Verificacién {2397124702013 i !

—

. - l
Esta Certificaci6n es vélida en todo el Temitorio Nacional, siempre y cuérndo el niimero consignado en el respectivo

documento de identificacion, coincida con el aqui registrido-
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de Getubre de 2004, 1a finma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
. 2

Ch 10k

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

Digité y Revisé: Via Web

PHHC
Con el Cédigo de Verificacidn puede constatar Ia autenticidad del Certifrcado.

Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacién II Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 1642 - Bogota D.C. Colombin -
® SIBOR www.coniraloringen.gov.co Pagina | de 1



+ 1710613 Policia Nacional de Colombia

Siguenos o f

Uttima actualizacién Lunes, 16 de Enero de 2012

REPUSLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE DEFENSA NACTONAL

POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

Intua $nattueidn Cantitends

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciates -

! La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 17/06/2013 el ciudadane-con Cédula de Ciudadania N© 75080294 y Nombres: SPA/GGIARI
- GALLO NICOLAS
NO T,I«EﬁE ASUNT PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JU DICIA!..E
. de acuerdo con el art. 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de ia Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte ‘

Constitucional, la leyenda "NQ TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" i

aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de '
identidad suministrado. :

5i tiene alguna duda con el resuitado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional
Mmas cercanas.
i Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en

i el ordenamiento constitucional.

Volver al Inicio

— e = = k]

Solicitudes, Quejas, Reclamos

i

' Conremn 58 W 2621, CAN, Rogold B
Abencibo adminkirafve de Boes o viemes de Bom a 1 2 y 2pm o Spm

retuminiontes sudadones 34 harts
i M«W&mmm&&«n}mmmm-mto ol puk: B18006 Y10 §00
i i . T AN {STEY Sixenat . faok crpciotpaiciagov.co
' Pesgidencia Ministang . Gotkne
seloReplbica | de pefersa : h &0 Linet

Todos los derechos reservados 2011.

antecedentes. policia.gov.co:7003Meb. udicial formantecedentes. shirml 11



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCC JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA ¥ FINANCIERA - CONVQCATORIA PUSLICA No. 006 DE 2013

PRIMERA EVALUACION DE ADMISIBILIDAD - DOCUMENTOS JURIDICOS
JUNID DE 2012

EMPRESA PROPONENTE
VIGILANCIA ACOSTA LTDA V.ALL NIT.
iTEM DOCUMENTOS JURIDICOS SOLICITADOS 8000855263
CUMPLIMIENTD
Sl NO QOBRSERVACIONES
QBJETO S0CIAL X FOL7Y8
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRES. LEGAL X FOL7v8
CONDICION EN TERMINGS DE REFERENCIA
VIGENCIA
Ng mayer a treinta [30) dias calendarno, contados retroactivaments X FOL. 7
deste la fecha de ciene de la Canvocalona
TIEMPC MAXIMO DE CONSTITUCIGN
por la menos con DIEZ (10) afios de anterioridad a la presentacidn de
1 la oferta teontados a partir de |a fecha cigrra dal presents proceso de X FOL 7 REVERSO
Jseleccidn) y su vigencia no podrd ser inferior al plaza del contrato y
UN 101) afio mas.
PARA CONSQORGCIOS O UNIONES TEMPORALES
Documento privadao mediants el cual 58 constituyen, gue ol consorcic o
la unidn temporal se mantendrd vigente dourante &l #rming de
giscucion del contrato y un {1} afio mds En case da que el proponente NIA
sea Consorcio ¢ Unidn Termporal, cada persona juridica que lo
conforme, deberd presentar su  corespondients  certificado  de
existencia y representacién legal, expedido en las condiciones ya
Indicadas.
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
2 El proponente debera diligenciar en sy totalidad el modelo adjunto en x FOL. 2Y3
el ANEXO 1
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA X FOL 10 A3
Beneficiano: Universidad Digtrital X FOL. 10
Aflanrado A nombre del Oferente; en caso de ser una Lnidn Temparal
k] o Consorgio ol beneficano/afianzado se hard 3 nombre de los X FOL. 10
integrantes de la Unidn Temporad 0 del Consorgio
Viganeia: 90 dias calendariafecha de cierre X FOL 10
Cuantia, 10% { propuesta pregentada X FOL. 10
AUTORIZACION PARA PROPONER Y CONTRATAR X FOL. B
4 Persona Juridica X FOL 8
Cansorcio-Umédn Temporal NiA
ACTA DE CONSTITUCION SOCIETARIA NiA
5 Cangorcin
Union Temgoral
CERTIFICACION DE APORTES 5.8.S0CIAL Y PARAFISCALES seis
& - X FOL. 15
{6) meses anteriares al cierra
7 REGISTRG UNICO TRIBUTARIC -RUT- X FOL 17
. JFOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL ” oL 19
REPRESENTANTE LEGAL .
) LICENCIA DE FUNCIONAMIENTO X FOL. 26 AL 38
RECHAZO { NUMERAL
o LICENCIA PARA LA PRESATCION DEL SERVICIO RE x 2213 NO ESTA
1 TELECOMUNICACIONES VIGENTE ELACTO
ADMINISTRATIVO
4 LICENCIA PARA LA UTILIZACION DE MEDIO CANINO MOVIL EN ¥ RECHAZD / MUMERAL
LA PRESTACION DEL SERVICID 2214
12 CERTIFICACION DE VINCULACION A LA RED DE APOYO DE LA FOL &0
POLICIA NAGIONAL X
13 RESOLUCION DE APROBACION DE UNIFCRMES EXPEDIDA POR % FOL 62 AL 85
LA SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA ¥ SEGURIDAD FRIVADA
14 CERTIFICACION DEL DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y X FOL. 67 A 74
CONTROL DE ARMAS RE FUREGO DEL MINISTERKD DE DEFENSA :
15 RESOLUCION AUTCRIZACGICN DE HORAS EXTRAS EXPEDIDA % FOL. 78
JPOR EL MINISTERIO DE LA PROCTECCION SOCIAL )
16 GREDENCIAL DEL COGRDINADCR DEL. CONTRATO X FOL. 78
17 CREDEMNCIALES DEL REPRESENTANTE LEGAL X FOL B0
18 (CREDEMCIAL DEL JEFE DE CPERACIONES X FOL. 82
19 RESTITUCION DE LOS BIENES SUSTRAIDOS DE PROPIEDAD DE x FOL 84
LA UNIVERSIDAD O QUE SE ENCUENTREN BA.JO SU CUSTODIA
20 CERTIFICACION DE SANCIONES X FOL. 94
21 CERTIFICACION DE PERSCNAL EN SITUACICN DE N/A
DISCAPACIDAD DENTRO DE LA NOMINA (Factor de desarmpate)
22 CERTIFICADD DE CONTRALQRIA, X FOL 24
23 CERTIFICADQ DE POLICIA NAGIONAL. X CONSULTADOS
24 CERTIFICADO DE PERSCNERIA X CONSULTADOS
25 [CERTIFICADKO DE PROGURADURIA X FOL. 21 AL 22
NO ADMITIDO
26 EVALUACION JURIDICA JURIDICAMENTE

& Oficing Asesora Juridica

VERGARA VERGARA




. L2
\i‘_ 11063, Antecedentes disciplinarios | Persoreria de Bogota

I Miportal ‘ Intranet | Mapa del sitio | Contactenos | Correo

Lunes 17 de Jumio 2013 Buscar

NOTICIAS I QUIENES SOMOS 1 SERVICIOS | PROGRAMAS ESPECIALES | PERSOMERIAS LOCALES | FUNCIOHES | PUNTQS DE ATENCION | ORGANIEMOS

TECEDENTES DISCIPLINARIOS

DERECHOS Personeriac.
y F 4
SRESBogota, D.C.

EL SUSCRITG JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA
DE LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.

CERTIFICA

/}-/ -
Que e! (ia} sefior () CASTAND CELIS OLD ARMANDO, guien se Identifica con ia cadula de
cludadania No: 93.289.419 (NOVENTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE
MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE} de LIBANO

—_— Vo
No 'rgagtra antecedentes disciplinarios durante los Gitimos cinco (5) afos. Segan revision
gue 3 la fecha se efectud al baneo de datos que contiene las anotaclones o sanciones
disciplinarias e inhabllidades que roportan las Entidades Distritales y las depandehcias
ds la Personeria de Bogota con atritniciones discipiinarias. o
Expedida en Bogatd, D.C., hoy, Diedisiele (17} de junio del afio Dgﬁ Mi Trecs - 2013, de
conformidad con el articuke 102 numeral § del Decrsto Ley 1421 de 1993, Ley 734 de 2002 ylas
Resoluciones Nas. 328 del 27 de junic de 2002, 842 del 14 de febrero de 2003 y 616 del 10 de
noviembre de 2004 de Ia Personeria de Bogota, D.C.

El pregenta certiiicado tiena vigencia de tres (3} moses 2 partir de 1z focha do su expeadicidn.

£i cartificado de antecedentes conilane las anctaciones deo provisencias sjocutoriadas dentro de
les clnco (5} afios anteriores & su expedicién y en todo casa, squellas que se rafisren 3 sancianes
o inhabiiikdades que se sncusntran vigentes. (Lay 734 de 2002 , art. 174).

ADVERTENCIA: Tras o més sancionos disciplinarias an fos Gtimos cinco {5} adios por faites I i
graves o isves dolosas o por ambas constituye inhabllidad para desempefiar carges pliblicos H i
{art. 38 Num 2 Lay T34 de 2002},

CERTIFICARC EXPEDIDO SN COSTO ALGUND

QS EN LINEA
nente hay 1 usuario y 0 invitados en linea.

FORICO DE NOTICIAS

' pagina contiene informacion que fue importante en su memento ¥ ya no se encuentra vigente o fue despuclicada:
2/ fotras-noticias/notificacion-de-actos-administrat ivos-de -la-direccion-de -rec ursos-bumanos

1/ /otras-noticiags/personena-fanza-alerta-por-devastacion -de-humedales

wf/otras-noticias/ “despenalizar-no-es-la-sotucion”-personero-0

www,personefiabog ota.g ov.cofantecedentes 172
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Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales v de pérdida de Investidura
con solo digitar ¢ ndmero de identificacidn de la persena natural o juridica.

Tipo de Nit V| Namero 8000855269 |
Identificacion Identificacion

Generar consulta

Datos del ciudadano
La empresa VIGILANCIA ACOSTA LIMITAD A-idefitificadoga) con NIT 8000855269 .

El ciudadano (nd presenta antecedentes

Seifior{a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplnarios de Ia Procuraduria General de Ia Nacion es gratuita en
todo el pais.

Fecha de consulta: Lunes, Junio 17, 2013 - Hora dc consulta: 16:10:24

sitl.proguraduria.g ov.cofcwebciddno/Consulta.aspx 11
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17/06/13 : SIRI CONSULTA CIUDADANA: Powered by Cyberaccount WorkFlow

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura
con solo digitar of nlmere de identificacion de ta persona natural o jurigica.

Tipo de ! Cédula de ciudadania

Identificacion Identificacién

NUmero 103289419 N

Datos del ciudadano

Sefior(a) HAROLD ARMANDO CASTANO CELIS identificado(a) con Cédula de ciudadania No. 93289410

El cindadano no presenta antecedentes /

Sefor(a) ciudadanofa): Ia expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuradurfa General de la Nacién es gratuita en
todo el pais.

Fecha de consulta: Lunes, Junio 17, 2013 - Hora de consulta: 1622:12

siri.procuraduria.g oveofowebeiddno/C onsulta.aspx o 141



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables -Fiscales 'SIBOR', Boletin No. 73
con corte a 1 de abril de 2013, hoy lunes’17 de junio de 2013; a las%b” 33:16, el nimero de identificacién

de la Persona Juridica, relacmnado a contmuacxon NO SE ENC REPORTADA COMO
RESPONSABLE FISCAL = A }
No. Identificacion 8000855269 / ; t
Cbdigo de Verificacion |1762013 ' _ ]

' 'J
Esta Certificacién es vélida en todo el Territono Nac:onal smmpre y cuando el numero consignado en el respectivo
documento de identificacién, coincida con el aquf reglslrado /

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluc idn 220 del 5 de‘octubre de 2004, la firma mecamica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los® efectos legales. [/ /

kit

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

Con ¢l Cddigo de Verificacién puede constatar ln autenticidad del Certificado.
Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gmn Estacidn II Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 1642 - Bogot D.C. Colombia -
SIBOR www.contraloriagen.gov.co Pégina | de 1



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

a5

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin deﬁ
Junio de 2013, a las 16:47:21, el munero de identificacién, relacionado
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Fiscales ‘SIBOR’, hoy lunes 1248
acion, NO SE ENCUENTRA

sies

Tipo Documento CcC P
No. Identificacion 93.280419 7
Cadigo de Verificacion |2580105952013

Esta Certificacion es valida en todo el Terriforio Nacional, siempre y cuando el mimero consignado en el respectivo
documento de identificacion, coincida con el aqui registrado.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. o

~. ¥

b YCh

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

Digité v Revisé: Via Web

JHMC —

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la antenticidad del Certificado.
Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacién II Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 1642 - Bogot# D.C. Colombia -
SIBOR www.contraloriagen. gov.co Pagina [ de 1



- WTI0B/I1S Policia Nacionat de Colombia

Ultima actualizacién Lunes, 16 de Enero de 2012

NAL
PQLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

pr LT Enst varlén Lantdctenos

T - %
F Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

CELIS HAROLD ARMANDO
NO TIENE/ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIAL
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

La Policia Nacional de Colombia infopfma: . . -
Que a la fecha, 17/06/2013 gtCiudadane con Cédula de Ciudadania ¢ 93289419 y Nombres: CASTANO /

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “"NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la auteridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acerquese a las instalaciones de la Policia Nacional

mas cercanas. : '
Esta consulta solo es valida para el territoric colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en

el ordenamientc constitucional.

SR ——
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i Volver al Inicio

OMEM
U vt 69 MY 26-71, CAN, Boguld BC
Abenrifn odminkiotive de luves a viemes ¢ &om o 12pin y Sps o Kpn

FOUICIA NACIDHAL BE ¢

Eaqueekisntas cludadano 24 heros
100 de Alencibs of Chadoduno bogokk (571 315711 1/9112 « Resto del pois: 015000 10 400
FAX (571] 2157509 + - moik: echrdpoticla gov.co
y  Prosidencio . M i Lo Gebine ; Fottol Trieo
J de i Replblica : dn Doeiensg ' ! Bntinen : de Confrotacidn

Todos los derechos reservados 2011.

antecedentes policta.gov.co: 7003/WeabJudicial formaAntecedentas xhtm 1M



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISGO JOSE DE CALDAS
Torla RATIVA Y F {CIERA - CONVOCATORIA PUBLICA Mo, 006 DE 2013

FRIMERA EVALUAGION DE ADMISIBILIDAD - DDCUWENTOS JURIDICOS

JUNIC DE 2013

EMPRESA PROPONENTE

EMPRESA PROFONENTE

EMPRESA FROPONENTE

VIGIAS DE COLOMEIA | TDA

SERSECUL LTDA

LT VIGIAS DE COLOMBIA SRL LTOR-
COMPANIA DE VIGILANGIA FRIVADA

ITEM DOCUMENTAS JURIDICOS SOLICITADOS SERSECOL LTDA
CUMPLIMIENTO CLUMPLIMIENTD CUMPLIMIENTG
OBSERVACIGNESI CBSERVACION CBSERVACION
-]] NO B a1 NGO 5l NO ES
FOL % REVERSO FoL 8
QHJETO SOCIAL
X - X AEVEASO X
Fi . 11
CERTIFICADG DE EXISTENCIR Y REPRES LEGAL % OL 5ALT x FoL. &AL x
COMMCION EN TERMINGS DE REFERENCIA
VIGENCHA :
Mo mayor a treinla (30 dias cafandana, contadcs x FOL & x 4
relroaetvamente desda ia fecha da ciarrs de la convarara, B FoL
B L]
TIEMPO MAXIMG DE CONSTITUCION
por Yo mencs con DIEZ {10) shos de antriotidsd & e .-
1 : FOL 5 0y FoL. ] ¥
P de Ia afarta a partir de |a (scha ciethe X FEVERSD * REVERSC
dal presente proceso de $alecrlédng v au vigenoe o podrd ser|
Infancr el plazo del contrato y UM {01) efia mde
FARA CONSORCIOS O UMIONES TEMPORALES
D privaco I ol cusl BB e, Gue 4l
conaoroin o la unién terngotal $4 manisndrd vigente duranta el
1érmine de alacuclén del contrate y un {1] ate més, En caso
X FOL 2% AL3 ¥ FOL 28 AL 31 X
o4 qua &l preponents asa Consorclo o Unlén Tempoal, s
porsone Juridica fqus 1o confarrme, debard presentar su
P da e ¥
lagal, mxpadrdo an las cordiciones ¥a (N cBidAs
CARTA DE PRESENTACION OF LA PROPUESTA
2 El propansents debard diligeasiar an eu totatidas &) modelo X FCOL 2Y2 X FoOL.2¥3 A
adjunto sn sl ANEX 1
FOL 13 AL 23 FOL 12 AL 21
SUBSANAR SUBSANAR
DEJETO ES QIRJIETO E5
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA CONVCCATORIA CONVOCATORE
PUBLICA NG| A PUBLIGA NO)
INVITACIGN INWIT &SN
% PUBLIGCA % PUBLICA x
X
3 Beneticlaria, Unlvaraidad Diatrral * FOL 13 * Fot 12
Allanzaga A nombre dal Oferanle, an caso de S0 und Unin
| | baneficial hanzadt &8 ha
Temporal ¢ Consoroso el ban nofahanza hard o x FoL 13 < FoLAT %
nombre de lox Intagrentes 48 la Umidn Temporal o del
Leonsorcie
Wigencia_80 dias ea'andariadacha de claira ® FOL 13 X FOL. 13 x
Cuanfia) 10% [ prapussts pressnizds X FOL, 13 W FOL 13 x
AUTORIZACIOH PARA PROPDHER ¥ CONTRATAR
4 \EE’W"! wndica * FOL 23 AL 24 _ x FOL. 25 &L 28
Consorgo-Lnén Temporal X
ACTA DE CONSTITUCION SOCIETARIA '
5
Canaorcia
unign Temporal % FOL 28 AL 31 ¥ FOL. 28 AL 31 "
ULTIMOS BEIS| 3%?«?3'&“3&5
. LERTIFICACIGN DE APORTES 5.8.50CIAL ¥ MESES MESES SUBSANAR
PARAFISCALES amin [£) mesas antenares Bl clarce ANTERIGRES AL
CIERRE X AMETRICRES
X ¥ AL CIERRE x
7 REGISTRD UNICO TRIBUTARID RUT. H FOL. 47 X FOL, 48 x
FOTOCOFIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL
®  |REFRESENTAMTE LEGAL x FOL 86 X FoL & X
o LICENGIA DE FUNGIQNAMIENTCH X FOI,. 54 AL 58 X FOL 72 AL B X
LICENC|A PARA LA PRESATCION DEL SERVICIO DE
1 {ELECOMUNIGATIONES b FOL 71 ALTT X FOL, 75 AL B6 %
FOL &4 AL %0
1 LIGENGIA Bafa LA UTILIZACION DE MEDIO CANING x Cartllleaclon WA o
MOVIL EN LA PRESTACION DEL SERVICIO carinos FOL. 8@
AL 20
CERTIFICACION DE VINCULACION A LA RED DE APOYC
12 |DE LA POLICIA NACIONAL x FOL s2 x FoL.s3 *
RESCLUCION DE APRQOBAGIDN DE UNIFORMES
13 EXPEDIDA POR LA SUPERINTENDENGIA DE VIGILANCIA X FOL 95 AL &7 LS FOL @8 A0 x
¥ SEGURIDAD PRIVALDA
ACICN DEL DEPARTAMENTD DE REGISTRO Y
u CONTROL OE ARMAS OE FUREGO DEL MIMISTERIO DE % FOL 103 AL 120 X FOL 121 A 128 x
DEFENSA
RESOLUCICN AUTORIZACION DE HORAS EXTRAS
1% EXPEQIDA POR EL MIMSTERID OE LA PROTECCION X FOL 130 x FOL, 131 A 232 ®
S0CIAL
1] CREDENCIAL DEL COGRONADOR DEL CONTRATQ X FOL 134 AL 138 x FQOL, 134 & 136 4
17 IALES DEL TANTE LEGAL X FOL 138 x FoL, 139 *
18 [CREQENCIAL DEL JEFE DE OPERACIONES X FOL 141 X FOL 142 ¥
RESTITUCICN DE LOS BIENES SUSTRAIDOS DE
"0 PROFIEOAD DE L& UNIVERSIDAD O QUE SE X FOL 144 X FOL 144 S
ENCUENTREN BAJG U CUSTODA
0 CERTIFICACION DE SANCIGNES X FOL 148 X FGL. 147 X
CERTIFICACION GE PERSQNAL EN SITUAGION DE
21 DISCAPACIDAD DENTRQ DE LA NOMINA [Fackor de X FOL. 148 Nis, x FOL. 143
desempats)
22 GERTHACADO DE CONTRALORIA, 13 CONSULTADDS x CONSULTADQS
23 [GERTIFICADO DE POLICIA NACIQNAL, b3 DDNSULT&DOIS x CONSULTADOS
AR
Ead CERTIFICAGS GE PERSONERIA X CONSULTADIOS x ADJUNTAR CONSULTAR
3 ADJLINTAR
25 CERTIFICADG OE PROCURADURLA X COMSULTADCS % CERTIFICADD CONSULTAR
.. EVALUACION JURIDICA SUBSAMAR SUBSANAR |SUBSANAR




L o ATI06A3, ' SIRt CONSULTA CIUDADANA; Powered by Cyberaccount WorkFlow

Consulta de antecedentes

Permite censultar los antecedentes discipiinarios, penalas, contractuaies, hscales y de pérdida de investidurs
con sale digitar ef ndmero de identificacién de a persona natural o juridica.

Tipo de Cédula de ciudadania mﬁ Numero [19467223
Identificacion Identificacidn

_Generar consulta

Datos del ciudadano
Sefior(2) LEONARDO GOMEZ GRANADOS identificado(a) con Cédula de ciudadania No, 19467223 .

El cindadano no presenta antecedentes /

Seiior{a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion g5 gratuita en
todo el pais.

Fecha de consulta: Lunes, Junio 17, 2013 - Hora de consulfa: 16:23:44

siri.procuraduria.g ov.co/cwebciddno/Cons ulta.aspx i
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBUICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

kS

Que una vez consultado ¢l Sistema de Iafonnamonﬁ:lei Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', Boletin No. 73
con corte a 1 deabnlde 2013, hoy lunes 17 de 62013, a las 16:34:56, el nfmero de 1dytlﬁcacmn
de la Persona Juridica, reiim £do a ntinuacion, SE ENCUENTRA REPORTADA COMO
RESPONSABLE FISCAL. / . : 3 .

No. Identificacién 802179499
Cc’)digo de Verificacion 2582013

-‘_

° j
»~ Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, mempre’y %fé’giando el nmmro consignado en ¢l respectivo

documento de identificacién, coincida con el aqui reglsttado

3*
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucidn 220 del 5 de Qctubre de 20{}4 la firma mecanica aqui
"

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
!

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

T a—

Con el Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado,
@ Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacién IT Piso 4° PBX 6477600 Extensiones 1817 - 1642 - Bogoti D.C. Colombia -
SIBOR www.contraloriagen.gov.co Pagina i de 1



CONTRALORIA

GENERAL [2E Lo REPUBLICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

les Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 17 de.

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de R
tmuacién, NO SE ENCUE

junio de 2013, a las 16:49:29, el nimero de identifidacion, relacionado 4%
REPORTADO COMO RESPONSABLE FIS(;AL/

Tipo Documento c.C. P ’
No. identificacion 19467223 7
Codigo de Verificacién | 1843963992013

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional consignado en el respectivo

documento de identificacion, coincida con el aqui registra

de 2004, la firma mecéanica aqui

\V ..
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de o
plasmada tiene plena validez para todos lodiefectos legales.

Ch1Ch

JAVIER ALONSQ LASTRA FUSCALDOQ

Digit6 y Revisé: Via Web

JHMC —

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Cert ficado,
Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacion II Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 16472 - Bogota D.C, Colombia -
@ SIBOR www . contraloriagen. gov.co Pagina | de 1

A



o= 17/0BH3 Policla Nacional de Colombia

Ultima actualizacién Lunes, 16 de Egero de 2012
A, .

Ernig Institucidn Contactunes

é Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales
|
‘ La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 17/06/2013 el ciudadano con Cédula de Ciudadania. N® 19467223 y Nombres: GOMEZ
GRANADOS LEONARDO
NO TIENE ASUN NTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con ef art. 248 de la Constitucidon Politica de Colombia.

En cumpiimiento de fa Sentencia SU~458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honcorable Corte
Constitucional, fa leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcidon de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de_|a Policia Nacional
[mas cercanas.
Esta consulta solo es vélida para el territorio colombiano obedeciendo a los pardmetros establecidos en
el ordenamiento constitucional.

. et o N

Volver al Inicio |

— 7

Solicitudes, Quejas, Reclamos

. — T K3 TR -
Manual do Navegacion | Politioss die Seguricad - Politicas do Privacidad y Use . Mapa del Siio | LOGIN

FOLICIA HACIDNAL D€ COLOMBIA
Coxnevn 59 N° 24-21, CA% Sagota BC
adenciin adminihoiva de lunes o visres de S0 6 12pm 290 o Spm
feguadmiantos ciodadaras ¢ o
meuu'mmiémmmommw (m]slsm'lml:a fiide el ot HMOMUTI0 400
KX (AT} S181s81 . E-mok; ineadiociopolicin. gov.co

Presioncia palnera L Gobizmo P Portal Grico
¢la Regiblica ! dm Delarss B | sntned ¢ de Controtacitn

Todos los derechos' reservados 2011.

antecedentes.policia.g ov.co: 7003/ WebdJ udicial for mAntecedentes, kil 1M



\1 ?’;‘(3(:‘»’13;.l v Artecedentes disciplinarios | Personeria de Bogota

I Miportal [ lntranet | Mapa delsitio | Contdctenos  Correo

Lunes 17 de Junio 2013 Busear

NOTICIAS ] QUIENES SOMOS | SERVICIOS ! PROGRAMAS ESPECIALES | PERSONERIAS LOCALES | EUNCIONE PUNTOS DF ATENCION | ORGANISMO!

{TECEDENTES DISCIPLINARIOS

DERECHOS Personeriaq.
! DEBERES Bogota, D.C.

EL SUSCRITO JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA . %. s
DE LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C. JPag,  fde
CERTIFICA

Que e (la) seftor {a) MURIEL BOTERD JORGE ELIECER, quien se identifica con la céduls de
ciudadanfa No: 19.362.769 (DIECINUEVE MILLONES TRESCIENTOS SESENTA ¥ DOS MIL
SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE) de BOGOTAD.C.

No rbgistrs antecederntes disciplinatios durante los Gitimoes cince (5) aﬁos.’s'{gﬂn revision
qut & I fecha se gfectud al banco de datos gque contiens las anotaciones o sanclones
disciplinarias ¢ nhabdlidades que reporian las Entidades Distritales y las dependencias
da la Personeria do Bogoth con atribuciones discipiinarias.

Expedida en Bogutd, D.C., hoy, Diedisiele (17) de iumo’dei afto Dos M0 T - 2613, de
contormicad con el arfivuio 102 numeral 5 dei Decretg’L Ley 1421 de 1993, Ley 734 de 2002 y las
Reschuclones Nos. 328 del 27 de junio de 2002, 542 det 14 de febrero de 2003 y 616 dal 10 de
noviembre de 2004 de la Peisoneria de Bogota. D.C.

Ei pressnts certificado tiene vigencla de tras {3) meses a partir 3¢ |a fecha do =u axpedicién.

Ej certificado de antecedentes condlens las anotaciones de providencias sjecutoriadas denire de
los cinco (5) afios anterlores a su sxpadicién v en foda cazo, aquellas que se raflaren a sanciones
o inhabilldades gue se encuentron vigentes. {Ley 734 de 2002 , art. 174).

ADVERTENCIA: Tres o mas sanciones disciplinarizs on los dftimos cinco (5] afos por faltas
graves © isves dolosas o por ambas constituye inhabilidad para desempofiar cargos piblicos
{art, 38 Nutn 2 Ley 734 de 2002).

CERTIFICADG EXPEDIDC SIN COSTO ALGUND

OS5 EN LINEA .
nente hay 1 usuario y 0 invitados en linea. |

TQRICO DE NOTICIAS

1pag1na cont1ene informacion que fue 1n1portante en sy momento ¥ ya no se encuentra vigente o fue despuclicada: |
-la-direccion-de-recursos-humano

r/ fotras-noticias/personeria-lanza- alerta -por-devastacion-de-humedales

yf fotras-noticias/ “despenalizar-no-es-la-solucion”-personerc-0

www.personeriabogota.govcofantecedentes 172



1-24 - Bogotd D.C., Colombia - Conmutador 382 04 50 | Copyright © 2017 Personeria de Bogotd D.C. Todos los derechos reservados
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Jreen3 ‘ ; SIR! CONSULTA CIUDADANA; Powered by Cyberaccount WorkFlow

Consulta de antecedentes

#
. Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales v de pérdda de investidura
” con solo digitar el nimero de identificacidn de la persena natural p juridica.

Numero [sso0s02476 |

Tipo de fNit ¢
Identificacion Identificacion

] Generar consulta

Datos del ciudadano ,
La empresa VIGIAS DE COLOMBIA @MITADA ﬁenﬁﬁcamlr 8600502476 .

El cindadano no presenta antecedentes /

Sedor(a) cindadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en
todo el pais.
Fecha de consulta: Lunes, Junio 17, 2013 - Hora de consulta: 16:11:55

siri.procuraduria.gov.coiowebciddno/fConsulta. aspx

1"



17/08M13 o SIR| CONSULTA CIUDADANA: Powered by Cyberaccount WorkFlow
F O i

Consulta de antecedentes

Permite consultar 105 antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura
con solo digitar el nimero de identificacidn de la persona nateral o juridica.

Tipo de | cédula de ciudadania []. NGmero [io362769 E
Identificacion ’ '. Identificacidn

Datos del ciudadano

Sefior(a) JORGE ELIECER MURIEL BOTEROQ ‘dentificado(a) con Cédula de ciudadania No, 19362769 .

-~

El cindadano no presenta antecedentes /

Sefior{a) c}lldadano(a): la cxpedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de b Procuraduria General de la Nackn es gratuita en
todo ¢l pais.

Fecha de consulta: Luncs, Junio 17, 2013 - Hora de consulia: 16:23:19

siri.procuraduria.gov.cofowebciddno/Consulta.aspx 1M



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA ‘

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informa i6n del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', Boletin No. 73
con corte a 1 de abmnlde 2013, hoy é’tmes%g de junio de 2013, a las 16:34:5, el nimero de identificcion
de la Persona Juridica, relaciopddeo a confinuacidén, NO SE ENCUENTRA REPORTADA COMO
RESPONSABLE FISCAL.. e

No. identificacion 8600502476 g .
Cédigo de Verificacion [1562013 D % j

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio N@onal siempre y guando el i‘nﬁﬁf:ro consignado en el respectivo
documento de identificacion, coincida con el aqui registrado. .

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos lossefectos legales.: -

e . N o % »;%e« %gwﬁy

O ECH)

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

I C o

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacién II Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 1642 - Bogota D.C. Colombsa -
@ SIBOR www.contraloriagen. gov.co Pagina | de 1
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

EL. CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y

JURISDICCION COACTIVA
.CERTIFICA:
f 5

Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 17 de
cion, NO SE ENCUENTRA

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Bdfeﬁn de
Junio de 2013, a las 16:48:3, el piimero de identi
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISC

Tipo Documento C.C. /
No. Identificacion 10.362.768 7
Codigo de Verificacion [358459452013

T -
Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacion#, siem
documento de identificacion, coincida con el aqui reglstrado

%,
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 cie octubyge
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales..

10 consignado en el respectivo

de 2004, 1a firma mec4nica aqui

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDOQ

Digité v Revisé: Via Web

JritC mm
Con el Codigo de Verificacton puede constatar Ia sutenticidad del ¢ ertificado,

Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacién 11 Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 1642 - -~ Bogota D.C. Colombia -
SIBOR www, contraiomgen 2OV.Co Pagina t de t



17/06/13 Policia Nacional de Colombia
. *

Ut

Tz

ma actualizacién Lunes, 16 de Enero de 2012 Siguenosen » §

REPUBLICA DE COLOMBIA
MIMISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA

IantRueki:: Contanenas

J’ Cansulta en linea de Antecedentés ¥ Requerimientos Judiciales

(L’ﬁolicia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 17/06/2013 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N¢ 19362769 y Nombres: MURIEL
‘ BOTERO JORGE ELIECER = /
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de acuerdo con el art, 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de-junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la Jeyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la auteridad judicial
competente haya decretade la extincidn de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimere de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional
mas cercanas.
Esta consulta solo es vélida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en
el ordenamiento constitucional.

! Volver al Inicio

P T Frut——

"L Solicitudes, Quejas, Reclamos

POLICTA HACIOMAL DE COLOMBIA
COtera 5 N* Zé-35, AN, bogold e
Atenchin adimlnish ottva de nes o vismed de £am & 13pm v 2pm o Spm
v de Requatimizntoy ciudadanat 4 horas
1i9a de Alaneidn o} Crudodone 4090501 (571) 116911170112 - fashe o) i 18000 10 400
FAK LEFH] STEMRAT + ool dinoodi sciodpolicie.gov.co

Frasgtencio siristerio o - Goblang
$ deo maplolica | de Deferza : ‘m'ai\ & linen

Todos los derechos reservados 2011.

antecedentes. policia.gov.co: 7003/ WebJudicial formAntecedentes xhtmi

11



UNIERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTOHRIA ADMINISTRATIVA ¥ FINANCIERA - CONVOCATORLA PUBLIGA Mo, 008 OE 2013
PRIMERA EVALUALCION DE ADMISRILIDAD - DOCLUMENTOS JURIICOS

JUNIO DE 2013
EMPRESA PROPONENTE EMPRESA PROPONENTE EMPRESA PROPONENTE
COBASEC LTDA STARCOCP CTA LINKON TEMPORAL CS 2013
ITEM DOCUMENTOS JURIDICOS SOLICITADOS
CUMPLIMIENTC CURPLIMIENTO CUMPLIMIENTC
Ll NO DBSERVACIONES Sl NQ OBSERVACIONES £l NG QBSERVACIONES
OBJETO SOGIAL X FOL. & X FOL 25 X
RECHAZO,
NUMERAL 2 21 518
prapanents ng
cumple el requisio de
CERTIFIGADO DE EXISTENGIA ¥ REPRES. LEGAL x FOL. 7 AL 14 X ConstiuGKn y vigenc X
sstableckda mn éste
numaeral, [a propuesia
sath rechazada
CONDICION EN TERMINGS DE REFERENCIA
WIGENGIA
Ma mayar a treinta [39) dias calandari, contados X FOL 7 X x
{ratraactvaments desde fa facha de cieme de la convacalonia
1 TIEMPO MAXIMG DE CONSTITUCION
por ko menas con DIEZ (10} afes de anenoddad a )
peasentacion da la olerta {conlados a par de la lecha cieme| X FOL.7ALD X X
del presents pracesa 48 Selectin} ¥ sU wgancia na podra ser
Infenr & plazo del contrato y LN 1) afo més
'an CONSORCIOS O UNIONES TEMPORALES
Documents privado medante el cual sa constiuyen, que el
a la urén poral se 4 vigente durante el
t4mminG de sjecucish daf contrate y un (1) afic mas En caso de
x FOL. TOAL 75 X X
qua e proponenie ssa Conseick o Unin Temparal, cada
persona Jurkdcs gque bo conforme, deberd presentar su
\ - du ek v rep "
lagal, expadido en ks condiciones ya
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA
2 El proponente deberd digengiar en su ictalidad el modelo X FOL AY5 X FOL 4¥5 b
adyunis an el ANEXC 1
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA X FOL 540 AL 652 X FOL 640 A 552 SUBSANAR
Beneficiano. Universkiad Distrital X FOL 640 x FOL. 640
Afianzada A nombre del Olorents, en case de sar uma Unsn
s Tamporal © Cansorcia el beneliceriojafienzado se hard a X ﬁﬁ%’:ﬁ“} x Fii";‘ U“'?.'j M SUBSANAR /ES LA
gmhm i de ks ntegrantes de ke Unldn Temporal o del SUBSANAR SUESAJ NAHL UNION TEMPORAL
nSOTCi.
Vigenpe: 60 dfas darcfecha de ceme x FOL 84D * FOL 540
Cuantla 10% / plopussts presantada ¥ FOL. 840 X FOL &40
AUTQRIZACION PARA PROPONER ¥ CONTRATAR
4 Persona Jurkdiea
Conserco-Unin Temporal WA Ni& N
ACTA DE CONSTITUCION SOCIETARIA
5 Cansore
Un¥n Temparal X FOL. 70 AL 7S X FOL 70 AL 75 X
CERTIFICACION DE APORTES 5.5.50CIAL ¥
s PARAFISCALES seis (6] mesas anterlores al cerme x FaL 77 A FOL. 78 X
H REGISTRO UNICT TRIBUTARIO -RUT- X FOL B3 X FOL. B2 x
FOTOCOPIA DEL DQCUMENTO DE IDENTIDAD DEL
. REPRESENTANTE LEGAL X FOL 85 ® FOL B3 X
1] LICENCIA DE FUNCHINAMIENTCO X FOL. 89 AL 11 X FOL 102 AL 117 x
LICENCIA PARA LA PRESATCICN DEL SERVICIO DE
10 TELECCOMUNICACIONES X FOL. 115 AL 146 x FOL. 147 AL 157 x
LICENGCIA PARA LA UTILIZACION DE MEDID CANINO MOVIL
1" EN LA PRESTACION DEL SERVICK X FOL 158 AL 177 x FOL. 158 AL 177 x
12 CERTIFCACION DE VINCULACION & LA RED DE APOYO % %
DE LA POLICIA NAGIONAL FOL 194 X FOL. 195
RESOLLCION DE APROBACION DE UNIFORMES
13 EXPEDIOA POR LA SUPERINTENDENCIA DE VIGILANCIA ¥ x FOL 187 A 202 X FroL., 203 AL 206 X
SEGURIDAD PRIVADA
CERTIFICACION DEL DEPARTAMENTC DE REGISTRO ¥
14 CONTROL DE ARMAS DE FUREGO DEL MINFSTERKD DE x FOL., 206 AL 230 x FOL. 221 Al 246 x
DEFENSA
RESOLUCION AUTDRIZACION DE HORAS EXTRAS
15 EXPEDIDA POR EL MINISTERIO DE LA PROTECCION X FOL 248 AL 749 % FoL. 250 AL 371 X
S0CIAL
16 CREDENGIAL DEL COCRDINADOR OEL CONTRATC 14 FouL 272 X FOL. 273 X
17 CREDENCIALES DEL REFRESENTANTE LEGAL X FOL 275 X FOL. 275 X
13 (GREDENCIAL DEL JEFE DE CPERACIONES X FOL. 2v7 s FOL. 277 x
RESTITUCHIN DE LDS BIENES SUSTRAIDOS DE
19 PROPIEDAD DE LA UNVERSIDAD O QUE SE % FOL. 279 % FOL 279 X
ENMCUENTREN BAJO SU CUSTODIA
20 [CERTIFICACKIN DE SANCIONES x FOL. 281 X FOL. 282 X
CERTIFICACION DE PERSONAL EN SITUACION DE
1] DISCAPACIDAD DENTRO DE LA NOMIMA (Factor de /& MiA N&
desempate}
12 CERTIFICADC DE CONTRALQRIA, * CONSULTARDS X CONSULTADOS X
21 CERTIFICADO DE FOLICIA NACKINAL. b CONSULTADOS X CONSULTADGOS
24 CERTIFICADD DE PERSONERIA * ADJUNTAR X CONSULTADDS ADJUNTAR
25 GERTIFICADS DE PROCURATURIA b COMBULTADOS % CONSULTADOS ¥
25 EVALUACION JURIICA SUBSANAR NO ADMISIBLE WO ADMISIBLE
QObsarvaciones: £n caso de qua el propunents sea Consorcie o Unidn Temporal, cadn persona jurkdica que o conforme, deberd presentar su cosraaporelisntg certficada de exislancia y representacidn laga,
27 empechdn an las condiiones ya indicadas En al casa da staicoop CTA, las secrslarla General de la Supanmendencla de Seguridad ¥ vigilansia en desarrollo del numerel 18 del aniculo 13 del

v gegur privada.

derreto 2355 de 2008, 65 la tacultads, pov su naturelaza juridica para expedin el certficadn da existenca y repressmacion legal de las ot

da trabae

do que prasatn sefviclos de

30 UE VERGARA VERGARA

Jefe Oficina Asasora Jurfdica



™ "‘“"‘. SIRI CONSULTA CIUDADANA: Powered by Cyberaccount WorkFlow

al de la Nacion

Consulta de antecedentes

Permite consuliar fos antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales v de pérdida de Investidura
con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natura! o Juridica.

Tipo de Nit o @] Numero lo18013171 |

Identificacion Identificacion

Datos del ciudadano

La empresa COBASEC L]T\dITADAﬁlﬁcado(a) con NIT 8918013171 .

El ciudadano no presenta antecedentes/

Senor(a) ciudadano(a): la experﬂc ian del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en
todo el pais.

Fecha de consulta: Lunes. Junio 17, 2613 - Hora de consulta: 16:16:15

sifi ,procu?aduria.gouco.l’cuebcjdd no'Consulta.aspx



| V0BG SIRICONSULTA CIUDADANA: Pawered by Cyberaccount WorkF low
I

eral de la Nacié

Consulta de antecedentes

Farmite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales v de pérdida de investidura
con solo digitar el nimers de identificacidn de la persona natural o furidica.

Tipo de {Cedula de ciudadania v, . NUmero . [s2ze1819
Identificacion - | Identificacidon E—

: Generar consult

Datos del ciudadano
Scilor(a) LILIANA AMPARO MENDEZ SARMIENTO ifentificado(a) con Cédula de cindadania No. 52261619 .

El ciudadano no presenta 'antecedentes/

Senor{a) ciudadano(a): la cxpedicion del certificado de anteéedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion cs gratuita en
todo ¢l pais.

Fecha de consulta: Lunes, Junio 17, 2013 - Hora de consulta: 16:24:47

siri.procuraduria.gov.co/cwebeiddno/Consulta.aspx . 11



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

;S»}{N ..
Pl 5
:»j*’ m&&a{«

Ty

Que una vez consultado el Sistema de D1f01m3016n del Bol tm de Respo
con corte a 1 de abril de 2013, hoy luneg?17 de junio de 2013, a las
de la Persona Juridica, relacionado a continuacidy ‘iNO

RESPONSABLE FISCAL . -

No. Identificacion 8918013171 /
Cadigo de Verificacion |2062013

iscales 'SIBOR', Boletin No. 73
el atunero de identificacion
RTADA COMO

Esta Certificacion es vélida en todo el Termitorio Naci
documento de identificacion, coincida con el aqui regist

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resoluc
plasmada tiene plena validez para todos los'efectos legales:

A
JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

1

i
1

SrMC -

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar Ia autenticidad del Certificado.
Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacién II Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 1642 - Bogota D.C. Colombia -
SIBOR www.contraloriagen.gov.co Pagina lde 1



GENERRL 08 LA REPUBLICA |

PP

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA ’

CERTIFICA:

I e
Y “

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Repons Fiscales ‘-S?Cﬁ hoy lunes 17 de
junio de 2013, a las 16:50:33, el namero de identificacion.relacionado a confinuacion, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. - \

. - \

Tipo Documento c.C. T - %
No. Identificacion 52261619 A “ g

Codigo de Verificacion (2172947952013 ' .
, —
o
Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nagitfial, siempre y cuando ePmiimero consignado en el respectivo
documento de identificacion, coincida con el aqui registrado. o :
e

x ,
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 d
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. -

* JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

Digit6 y Reviso: Via Web

JHMC —

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacion I Piso 4° PBX 6477000 Extensiones 1817 - 1642 - Bogota D.C. Colombia -
® SIBOR www.contraloriagen. gov.co Pagina 1 de 1



17/06/134 Policia Nacional de Colombia

Oitima actualizacién Lunes, 16 de Enero de 2012

H

MIN w NACION;

POLICIA NACIONAL DE COLOMBEIA

Iriclo Institucidn Cantdctenos

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

-

{kﬁolicia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 17/06/2013 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N° 52261619 y Nombres. MENDEZ

SARMIENTO LILIANA AMPARO

!
f

NO TIBE(ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALE i
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucidon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, 1a leyenda "NO TIENE ASUNTOCS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas gue no registran antecedentes y para quienes {a autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consuita es valida siempre y cuando el nUmero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional

mas cercanas.
Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en

el ordenamiento constitucional.

s, ——— 4y

-
* Volver al Inicio

Solicitudes, Quejas, Reclamos 3
F

*OUCIA HATIONAL DE COLOMBIA
Corazs £ K° 2431, CaN, Rogeld BC
Atenchie oy ey £ s 4 vietnas de L:am o 12pm v 2pm a Spin
! ., 3 eyueknisnios cludadones 4 bors ‘

Eingc de Atenciin of Clududans Eegok® (571) 3390 TR « Rasto ol pois: GIR0N 710 $00
[ - FAX (STH) 3157507 - Emok inscdiecirTpolicie.gov.co

Frevdtentia winistesio DA ; : Porial Uk :
& ocoreninica o Dofersa il St : deConvorockn R

enLlnec

Todos los derechos reservados 2011.

antecedentes policia.gov.co:7003/ebdudicial formAntecedentes. shiml
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,{‘)'7,"06!13 Antecedentes disciplinarios | Personeria de Bogota
v A .

"

' : Miportal | Intranet | Mapa delsitio | Contdctenos | Corren

¥ - ' |

tunes 17 de Junio 3513 Busgar

NOTICIAS | QUIENES SOMGS | SERVICIOS I PROGRAMAS FSPECIALES | PERSONERIAS LOCALES | EUMCIOKES | PUNTOS DE ATENCION | QRGANISMOS

(TECEDENTES DISCIPLINARIOS

Sl Ml ™

Que el (la) sefior {8) ARCINIEGAS CHAMORRO AIRIANA ANDREA, quien se [dentifica con fa
cédula de ciudadania Mo: 52.1B5.484 (CINCUENTA ¥ DOS MILLONES CIENTO OCHENTA Y
CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA ¥ CUATRO) de BOGOTA, b.C.

Noﬁg?m anmmdem;iplmarios durante los dlitimos cinco {5) afios. Segin revisisn
que 2 la fecha se efectud al banco de datos yue contiene las anotaciones o sanciones
disciplinarlas e inhabllidades que reportan las Entidades Distritales y las dependencias
de la Personeria e Bogotd con atribuctones disciplinarias,

Expedida en Bogotd, D.C, hoy, Disdsiete (17) de jonio del afo Dos M3 Trece - 20413, de
sonformidad con e arieilo 102 numeral 5 dal Decrato Loy 1421 de 1993, Ley T34 de 2002 v Ias
Restluciones Nos. 328 del 27 de junio de 2002, 042 def 14 de fedrero de 2003 y 816 del 10 de
niwviembre de 2004 de is Personerfa de Bagota, D.C.

Ef presante certificado fiene vigencla de tres (3) mases a partir de  la facha de su sxpodicin.

Ei certificada de antecodentss contiens ixs anotaciones de providenciss sjecutariadas denira de
les cingo (5) afios anteriores a su expedicidn v en todo cazo, aqueilas que 5o refioren a sancisnes
o Inbabilidades que se encuantran vigentes. (Loy T34 de 2002 , ant. 174).

ADVERTENCIA: Tras o mis sancionaz disciplinafas en los tftimes cineo {5} afics por faltas
graves o iaves dolosas o por ambas constituye Inhabilidad para desempesiar cargos pitblicos

{art. 38 Num 2 Ley 734 de 2002).

ACBA 7£Ry( FELACIO MILLAN

Jefe' Oficina Asesors Juridica
d con iz ria de Sonots 0.0

CERTIFICADC EXPEDIDO SIN COBTO ALGUNO

Eate: Corttlicads ssta firmade dgitsbments, pom vertbear s v

Larrera ¢ 1 21 - 2§ ~ Conmutador 3520450/60 +

0S5 EN LINEA :
nente hay 1 usuvario ¥ 0 invitados en linea. I

FORICO DE NOTICIAS

| pagina contiene informacién que fue importante en su momento ¥ ¥a no se encuentra vigente o fue despuclicada: !
1/ fotras-notic fas /notific acion-de-ac tos-administrativos-de-la-direccion-de-reg ursos-humanas

12/ fotras-noticias/personeria-lanza-alerta-por-devastacion-de-humedales

1/ fotras-noticias/“despenalizar-ng-es-la-salucion”-personero-0

www personeriabog ola. g ov.coantecedentes 172
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e AT0BA3 SIRI CONSULTA CIUDADANA: Powered by Cyberaccount WorkFlow

Consulta de antecedentes

Permite consuitar fos antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura
con solo digitar el nimers de identificacidn de la persona natural o Juridica.

Tipo de Nit & Namero 8301014767 |

Identificacien Identificacion

Datos del cindadano

La empresa STARCOOP C T A identificado{a) con NIT 8301014767 .

El cindadano no pr@ antecedentes -

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antccedentes disciplnarios de la Procuraduria General de Ia Nacidn es gratuita en
todo el pats.
Fecha de consulta: Lunes, Junio 17, 2013 - Hora de consulta: 16:15:26

*

LR A P O

Fa

siri.procuraduria.gov.cofowebeiddno/C onsulta. aspx

"



1?)’06!13- SIRi CONSULTA CIUDADANA: Powered by Cybaraccount WorkFlow

| de la Nacidn

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedantes disciplinarios, panales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura
<on solo digitar el nimero de identificacidn de fa persona natural o juridica.

Tipo de

(2185484 f
Identificacion

Datos del ciudadano

Sefior(a) AIRIANA ANDREA ARCINIEGAS CHAMORRO i@(a) con Cédula de ciudadania No. 52185484 .

El ciudadano nq@nta antecedentes .~

£

Sefior(a) ciudadanofa): ks expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en
todo ¢l pais.
Fecha de consulta: Lunes, Junio 17, 2013 - Hora de consulta: 16:24:24

Y

siri.procuraduria.gov.colcwebciddno/Consulta.aspx

"



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JTURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

~

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Respons

Eiscales 'SIBOR’, Boletin No. 73
el nmimero de identificacién

con corte a 1 de abril de 2013, hoy lunes 17 de junio de 2013, a las 16:
de la Persona Juridica, relacio a confmuacién, NO SE ENCUENTRA REPORTADA COMO
RESPONSABLE FISCAL.. e
No. Identificacion 8301014767 / \
Codigo de Verificacién [2262013 e
it G

#

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el niimero consignado en el respectivo
documento de identificacion, coincida con el aqui reg )

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 ¢
plasmada tiene plena validez para todos los%fectos legales. >
o

oo

tubre de 2004, la firma mecéanica aqui

Ol

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

IMMC m—

Con el Cadigo de Venficacion puede constatar 1a autenticidad del Certificado.
Av. Esperanza No. 62-49 Edificio Gran Estacidn 11 Piso 4° PBX 6477000 Exiensiones 1817 - 1642 - Bogota D.C. Colombia -
@ SIBOR www contraloriagen.gov.co Pagina 1 de 1



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUELICA

L CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y
JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy lunes 17 y
junio de 2013, a las 16:50:1, el mimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL. *,

-

Tipo Documento Cc.C. / A
52.185.484 7 ’

No. Identificacion
Céodigo de Verificacidn 686866602013 .
' ]

.. ! " ,
Esta Certificaci6n es valida en todo el Territonio Nacional, siempre y cuando ¢l niunero consignade en el respectivo

documento de identificacion, coincida con el aqui registrado. / f; )
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de-octubre de 2004, la finna mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos lo3 efectos legales.

Ak )

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO

Digité y Reviséd: Via Web
TG o
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.

11 Piso 4° PBX 6477000 Exiensiones 1817 - 1642 - Bogotd D.C. Colombta -
Pagina | de 1

Av. Espernnza No. 62-49 Edificio Gran Estacién
@ SIBOR www.contraloriagen.gov.co




17/06/13 Policia Nacional de Colombia

=t

Ultima actualizacién Lunes, 16 de Enero de 2012

Inicie ingtitucidn Contictencs

Consulta en linea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales

-

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 17/0672013 el ciudadano con Cédula de Ciudadania N© 52185484 y Nombres:
it/ ARCINIEGAS CHAMORRO AIRIANA ANDREA -
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES .
de acuerdo con el art. 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial

i competente haya decretado la extincion de 1a condena o la prescripciéon de la pena.

Esta consulta es vilida siempre y cuando el nimero de cédula correspondan con el documento de
identidad suministrado.

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional
mas_cercanas.
Esta consulta solo es valida para el territorio colombiano obedeciendo a los parametros establecidos en

el ordenamiento constitucional.
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